Networking / Switching / Não gerenciável
PFL2106-4ET-96
DAHUA
Caraterísticas
Branded•
Switch de mesa•
4 portas RJ45 10/100 Mbps + 1 Gigabit Combo Port•
4 portas PoE (portas 1~3) 1 portas Hi-Poe (portas 4)•
Suporta ePoE até 800 metros de transmissão•
Suporta alimentação PoE até 96W no total para todas
as portas
•
Compatível com PoE IEEE802.3af/at e Hi-PoE•
Especificações
Interface 4 portas PoE RJ45 + 1 porta Gigabit Combo Port
Velocidade portas 4 x 10/100 Mbps / 1 x 10/100/1000 Mbps Base-T / 1 x10/100/1000 Mbps
Base-X
Fornecimento de energia
eléctrica
Até 60W (Hi-POE) no porto 4 e até um máximo de 30W entre os portos
1 e 3 (96 W para todo o dispositivo)
Características PoE Em relaçãp a norma Hi-PoE / IEEE 802.3at PoE+ / IEEE 802.3af PoE
Distância de transmissão
100m até 100Mbps (25.5W PoE e 53W Hi-PoE com fontes de
alimentação 48V DC e 53V DC)
300m até 100Mbps com dispositivos ePoE (19W PoE e 19W Hi-PoE
com fontes de alimentação 48V DC)
300m até 100Mbps com dispositivos ePoE (25.5W PoE e 32W Hi-PoE
com fontes de alimentação 53V DC)
500m até 10Mbps com dispositivos ePoE (13W PoE e 13W Hi-PoE com
fontes de alimentação 48V DC)
500m até 10Mbps com dispositivos ePoE (20W PoE e 20W Hi-PoE com
fontes de alimentação 53V DC)
800m até 10Mbps com dispositivos ePoE (7W PoE e 7W Hi-PoE com
fontes de alimentação 48V DC)
800m até 10Mbps com dispositivos ePoE (13W PoE e 13W Hi-PoE com
fontes de alimentação 53V DC)
Alimentação DC 48 V - 57 V
Temperatura de funcionamento -30º C ~ 65º C
Dimensões 100 (Fo) x 30 (Al) x 150 (An) mm